
令和 2年 3月吉日 

ご利用者様  
医療法人 葦の会「元気いっぱい」 

「笑顔いっぱい」 

ご利用についてのお願い 
拝啓 

 弥生の候、平素は、医療法人 葦の会 デイケア「元気いっぱい」「笑顔いっぱ

い」のご利用・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、最近のニュースでも報じられておりますが、新型コロナウイルス感染拡

大に伴う想定を上回る緊急事態が起こっています。 

私たちスタッフは、利用者の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、リハビリを

ご提供すべく努力を行っております。そこで、ご利用者の皆様におかれましても

次の通りご協力の程お願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

①ご自宅にて検温してからご利用願います 

  

②咳・鼻水等風邪症状や、吐き気、頭痛、熱が 37度 5分以上の

場合は、お休み願います 

 


